
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270), uchwały nr XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022 oraz zgodnie z decyzją 
Wojewody Łódzkiego znak: FB-I.3111.1.5.2022 z dnia 17 lutego 2022 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 146 892,00 -2 000,00 144 892,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 146 892,00 -2 000,00 144 892,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

146 892,00 -2 000,00 144 892,00 

852   Pomoc społeczna 585 514,00 580,00 586 094,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 584 328,00 580,00 584 908,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

584 328,00 580,00 584 908,00 

855   Rodzina 9 354 470,00 -125 697,00 9 228 773,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 617 035,00 28 635,00 6 645 670,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 617 035,00 28 635,00 6 645 670,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 725 634,00 -152 083,00 2 573 551,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 725 634,00 -152 083,00 2 573 551,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 801,00 -2 249,00 9 552,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 801,00 -2 249,00 9 552,00 

Razem: 10 089 668,00 -127 117,00 9 962 551,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 146 892,00 -2 000,00 144 892,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 146 892,00 -2 000,00 144 892,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 704,00 -1 673,00 121 031,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 982,00 -286,00 20 696,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 006,00 -41,00 2 965,00 

852   Pomoc społeczna 585 514,00 580,00 586 094,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 584 328,00 580,00 584 908,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 580,00 25 580,00 

855   Rodzina 9 354 470,00 -125 697,00 9 228 773,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 617 035,00 28 635,00 6 645 670,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 595 205,00 28 635,00 6 623 840,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 725 634,00 -152 083,00 2 573 551,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 493 564,00 -152 083,00 2 341 481,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 801,00 -2 249,00 9 552,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 801,00 -2 249,00 9 552,00 
Razem: 10 089 668,00 -127 117,00 9 962 551,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 482 580,08 39 292,00 1 521 872,08 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

29 489,00 5 874,00 35 363,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

29 489,00 5 874,00 35 363,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 77 884,00 11 614,00 89 498,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

77 884,00 11 614,00 89 498,00 

 85216  Zasiłki stałe 334 681,00 18 627,00 353 308,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

334 681,00 18 627,00 353 308,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 931,00 3 177,00 39 108,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 931,00 3 177,00 39 108,00 

Razem: 80 371 045,20 39 292,00 80 410 337,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 12/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 334 800,00 0,00 6 334 800,00 

 75095  Pozostała działalność 470 300,00 0,00 470 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 850,00 3 500,00 79 350,00 
  4260 Zakup energii 26 000,00 -2 000,00 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 650,00 -1 500,00 35 150,00 

852   Pomoc społeczna 2 751 376,59 39 292,00 2 790 668,59 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

29 489,00 5 874,00 35 363,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 489,00 5 874,00 35 363,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 157 884,00 11 614,00 169 498,00 

  3110 Świadczenia społeczne 157 884,00 11 614,00 169 498,00 
 85216  Zasiłki stałe 334 681,00 18 627,00 353 308,00 
  3110 Świadczenia społeczne 334 681,00 18 627,00 353 308,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 75 931,00 3 177,00 79 108,00 
  3110 Świadczenia społeczne 75 931,00 3 177,00 79 108,00 

Razem: 90 688 145,20 39 292,00 90 727 437,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

